
Protokół Nr 2/2015
z posiedzenia Komisji Samorządu, Rozwoju Gospodarczego i Przeciwdziałania 
Bezrobociu Rady Powiatu w Kielcach z dnia  09.02.2015 r odbytej w sali nr 230 
Starostwa Powiatowego w Kielcach o godz. 13.00.
 
W  posiedzeniu  uczestniczyło  6  członków  Komisji Samorządu,  Rozwoju 
Gospodarczego i Przeciwdziałania Bezrobociu Rady Powiatu w Kielcach.
( lista obecności w załączeniu ).
Ponadto na obrady przybyli również;
  -    Starosta Kielecki Michał Godowski

- Skarbnik Powiatu Maria Klusek
- Dyrektor PUP w Kielcach Małgorzata Stanioch

     

Przewodniczący  Komisji  przywitał  zebranych  i  zwrócił  się  z  pytaniem, 
czy  zgłaszają  uwagi  do  porządku  obrad  przekazanego  wraz  z  zaproszeniem 
na posiedzenie.

Komisja przystąpiła do obrad według poniższego porządku:

1.Informacja o współpracy międzynarodowej Powiatu Kieleckiego w 2014 r.
2.Omówienie projektów materiałów i projektów uchwał na najbliższą sesję 
Rady Powiatu w tym:

1. zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powia-
tu Kieleckiego na lata 2015 - 2028,

2. zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2015r,

3. uchwalenia „Planu pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2015 rok”,

4. ustalenia planów pracy Komisji Rady Powiatu w Kielcach,

5. zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
w Kielcach na 2015 rok,

Informacja o współpracy międzynarodowej Powiatu Kieleckiego w 2014 r.

Starosta  Kielecki  Michał  Godowski  przedstawił  radnym informację 
o współpracy międzynarodowej Powiatu Kieleckiego w 2014 r.



 
Radni nie zgłosili uwag do w/w informacji.
Omówienie projektów materiałów i projektów uchwał na najbliższą sesję  
Rady Powiatu  

Skarbnik Powiatu Maria Klusek przedstawiła Komisji projekty uchwał 
w sprawie:
- zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu   
  Kieleckiego na lata 2015 - 2028,
- zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2015r,

Projekty zostały zaopiniowane pozytywnie.
Starosta Kielecki Michał Godowski przedstawił Komisji projekty uchwał
 w sprawie:

1. określenia  zasad  udzielania  dotacji  na  dofinansowanie  prac 
konserwatorskich,  restauratorskich  lub  robót  budowlanych 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków,

2. ustalenia  wysokości  opłat  za  usunięcie  i  przechowywanie  statków 
lub  innych  obiektów  pływających  z  obszaru  wodnego  Powiatu 
Kieleckiego w 2015 roku,

3. ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych 
na terenie Miasta i Gminy Chmielnik,

4. przyjęcia zmian w Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Kielcach,

5. uchwalenia  regulaminu  organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego 
w Kielcach,

Przewodniczący Komisji  zapoznał radnych z porządkiem obrad sesji Rady 
Powiatu w dniu 16 lutego 2015. Zapytał czy do projektów uchwał zawartych 
w porządku obrad będą pytania.

Radni nie zgłosili uwag do ww. projektów uchwał i zaopiniowali je pozytywnie.

uchwalenia „Planu pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2015 rok”,



Przewodniczący Komisji przedstawił opracowany projekt planu pracy Rady 
Powiatu w Kielcach na 2015 rok.

Radni nie zgłosili uwag do projektu planu pracy Rady Powiatu w Kielcach 
na 2015 rok.

ustalenia planów pracy Komisji Rady Powiatu w Kielcach,

Przewodniczący Komisji przedstawił opracowany projekt planu pracy Komisji 
na 2015. Następnie poprosił radnych o wnoszenie propozycji zmian w tematyce 
planu pracy komisji.
Po analizie i dyskusji radni nie wznieśli żadnych uwag do przedstawionego 
projektu planu pracy komisji na 2015r. i przyjęli go. (plan pracy stanowi 
załącznik do protokołu).

Na tym protokół zakończono.

                 Przewodniczący Komisji 

                  Krzysztof Smolarczyk


